Hauptth, [ Bo. XiX. g
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rum Marchionum Brandenburgenfium bone memorie, noftre, heredum et [uccelforum nofirorum ha-
beatur memoria fempiterna, damos prefentibus el domamus jufto proprietatis titulo molendinum
fancti [piritus nuncupatum, fitum ante civitatem nofiram Berenwaldt, ad holpitale ibidem funda-
tum et dedicatum in honore fancli [piritus ejusdem, cujus tutores et provifores confules dicte civi-
tatis fore debebunt in perpetuum, cum omni fuo emolomento, ufu et fructu de dicto molendino
derivantibus et derivari potentibus perpetuis temporibus pertinendum, Dantes eciam proprietatem
duodecim folidorum denariorum Brandenborgenfium per prefentes, filorum in cenlu manforum me-
morate civitalis, ad ecclefiam parochialem beate Marie virginis perlinendam, Renunciantesque [o-
lenniter pro nobis, voltris heredibus et fuccelloribus omni juri fmpliciter, quod nobis in premiffis
molendino et duodecim [olidis denariorum Brandenborgenfium hactenus competebat, fic quod in
eisdem omni modo nullam jus pobis debebimus vendicare. In cujus teftimonium prelentes dari
fecimus Gigilli nofiri appen(i munimine frmiter communitas. Teftes vero hujus [unt nobilis vir Gun-
therus de Swartzborg, dominus in Spremberg, ac ftrenui viri Halfo fenior, Haffo de
Valckenburg, Belekinus de Oft, Henninghus de Vchtenhagen, milites, cum ceteris
pluribus fide dignis. Dalum in nova Landesberg, Anno domini MCCCL, in die circumcifonis
domini,

Yug Didmann's Ucfunden-Sammiung bes Konigl. Gebh. Staatsardiives und ver v. Hadwib'fchen Abfdift.

XXX, WMarfgraf Ludwig verleiht dem Probfte Dieterich und den Gebritbern Mdrner dad A=
gefdlle ber BVejibungen der Witten, am 25. September 1330,

Nouerint ete. quod nos Ludovicus ete. fidelibus nofiris fincere dilectis Theodorico,
prepolito Bernwolde (fic), Hinrico, Ottoni et Reynekino, fratribus, dictis Morner, nee
non Henningo, Thiderico, ipforum patruis, el eorum veris el legittimis heredibus, coniunctim
et divifim, contulimus et prefentibus conferimus maou coniuncta feu in lolidum deuolucionem om-
niom bonorum pheudalium, ad fideles noftros Hermannum famulum et Nicolaum mililem, dictos
Witten, et eorom heredes perlinencium, videlicet Allenkerken, Withftoch, corie Nienhaue
et villarum ad ipfam [pectancium et omnium et fingulorum bonorum pheudaliom ad predictos et
eorum heredes pertinencium, predictorum morner meritorum confideracione nobis in leruiciis no-
ftris exhibitoram et in antea exhibendorom fideliter et fincere ac refufione et recuperacione damp-
norum, lam propler captivitatem olim Henningi morner, mililis, patris ipforum, et Henningi,
fratris ipforumy bone memorie, alia quacunque caufa uel occafione in nofiro leruicio perceplorum
ulque in diem hodiernum, julto pheudi titulo babendam, tenendam et pacifice perpetue polliden-
dam cum omni jure, modo et forma, fruclu, viilitate, commodo et honore et cum omunibus ipforam
pertinenciis vbicunque in terra noftra marchie fitvatorum uel fitvatarum, quibus predicti witten a
nobis funt inpheodati, de iplis omni inpedimento et obftaculo noltrorum, heredum et fuccelforum
noftrorum omnium: proculmoto, In cuius etc. teltes Haflo fenior, Wolffiein, Halfo de Blan-